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
og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2007 og ”Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger” eller annen 
tolkningstvil er de spesielle reglene for arealmåling av boliger i takstbransjens retningslinjer lagt til grunn. ”Takstbransjens retningslinjer for 
arealmåling av boliger” utgis av Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og www.ntf.no.

De viktigste presiseringene er: 

- Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.

- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til 
annen bruksenhet og/eller fellesareal. 

- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER

Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING

Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)

Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. 
En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Leiegård - arealer

Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

Kjeller 143 116 116 Åpent kjellerrom. Takhøyde er ca 2,75m.

1. etasje 143 124 90 34 Trapperom/gang, stue, kjøkken, gang, 
bad/wc/vaskerom, 4 soverom, bod og baktrapp

2. etasje 143 124 98 26 Trapperom, stue, gang, 5 soverom, 
bad/wc/vaskerom, kjøkken, bod og baktrapp

3. etasje 143 124 98 26 Trapperom, stue, gang, 5 soverom, 
bad/wc/vaskerom, kjøkken, bod og baktrapp

4.etg/Loft 100 84 68 16 Leilighet med stue, kjøkken, bad, 5 soverom.

Trappegang, baktrapp.

Ca areal i denne etasjen, ikke besiktiget.

Sum bygning 672 572 354 218
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Takstforum Vest AS

Eiendom: Gnr. 164  Bnr. 763   KOMMUNE BERGEN
Adresse: Leiegård i - Fredrik Meltzers gate 36, 5007 BERGEN

Leiegård - romfordeling

Etasje Primærrom Sekundærrom

1. etasje Stue, kjøkken, gang, bad/wc/vaskerom, 4 soverom Trapperom/gang, bod og baktrapp

2. etasje Trapperom, stue, gang, 5 soverom, 
bad/wc/vaskerom, kjøkken

Bod og baktrapp

3. etasje Stue, gang, 5 soverom, bad/wc/vaskerom, kjøkken Trapperom, bod og baktrapp

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD

Leiegård 

Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse

Leiegård 

200 Bygning, generelt

Alle bygningsdeler og installasjoner har begrenset levetid. 
Eldre konstruksjoner/deler har sitt utgangspunkt i eldre forskrifter og vil 
normalt ikke tilfredsstille dagens krav.

210 Grunn og fundamenter, generelt

Betong og natursteinsfund. på antatt faste masser.

221 Gulv på grunn

Pukk i kjeller.

224 Frittbærende dekker

Trebjelkelag med antatt leireinnskudd.

Vedlikehold ol:

Noen skjevheter/svanker i gulv. D

225 Yttervegger

Hulmur, utvendig pusset og malt. Innvendig murpanel og gips plater, 
dels puss, dels murpanel.

Vedlikehold ol:

Enkelte sprekker/riss. Noe fuktgjennomslag i yttervegg i trapperom, 4. 
etg. Må utredes/utbedres.

227 Takkonstruksjoner

Sperretak, tekket med betongpanner.

Trappeadkomst til kaldt loft.

233 Vinduer

Vinduer med isolerglass i trekarmer, dels opprinnelige med enkle glass.

234 Overlys og takluker

Velux takvinduer. Eldre takvindu med enkelt glass i støpejernskarm.

235 Ytterdører og porter

Finerte dører, fyllingsdører.

Vedlikehold ol:

Ikke brann og lydklassifiserte entredører.

244 Innvendige dører

Innvendige furu fyllingsdører, finerte dører.
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